

PROGRESS LABS Witamina C Kwas L-Askorbinowy 1000 mg 1 kg

Cena: 43,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 kg
Postać	prosz.
Producent	PIOTR KARPIŃSKI "BEST STORE"
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości PROGRESS LABS Witamina C Kwas L-Askorbinowy 1000 mg 1 kg Opakowanie: 1000g/1000 porcji 1g zawiera 1000mg witaminy C. 100% witaminy C - w czystej postaci. Polecana osobom: intensywnie trenującym sport, pracującym fizycznie, żyjącym w zanieczyszczonym środowisku. 100% czysta - bez skrobi, bez soli, bez cukru, nie zawiera glutenu, jaj, soi, białka mleka i laktozy Produkt VEGE odpowiedni dla wegan i wegetarian NO GMO - produkt wolny od GMO POZNAJ 10 POWODÓW DLA KTÓRYCH WARTO WYBRAĆ WITAMINĘ C 1000mg FIRMY PROGRESS LABS@: Pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego w trakcie intensywnych ćwiczeń fizycznych i po nich Pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych i kości, chrząstek, skóry, dziąseł oraz zębów Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego Pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego Pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym Przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia Pomaga w regeneracji zredukowanej formy witaminy E Zwiększa przyswajanie żelaza **Zalecane spożycie:** Zmieszać 1 g proszku (jedna miarka) z 200 ml wody. Do odmierzenia porcji należy stosować miarkę dołączoną do opakowania. Nie należy przekraczać zlecanej do spożycia porcji w ciągu dnia. **Ważne** Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. Produkty te nie są przeznaczone do diagnozowania, terapii, leczenia lub zapobiegania jakiegokolwiek chorobie lub chorób. Do diagnostyki lub leczenia należy skonsultować się z lekarzem. Kobiety w ciąży i karmiące piersią, osoby poniżej 18 roku życia oraz osoby chore powinny skonsultować się z lekarzem przed zażyciem preparatu. W przypadku wystąpienia niepożądanych objawów należy przerwać stosowanie i skonsultować się z lekarzem. Przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Nie stosować, jeśli wewnętrzne uszczelnienie zostało uszkodzone. Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu. **Składniki** 100% Kwas l-askorbinowy (witamina C). **Producent** Best Store Piotr Karpiński, Parkowa 4/3, 30-538 Kraków, Polska